

**Yarnfreak ApS**

**Ingerslevs Plads 2, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 42 32 99 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

---

**Camilla Schmidt Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Yarnfreak ApS  
Ingerslevs Plads 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 32 99 40

Stiftet: 22. april 2021

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
2. regnskabsår

**Direktion**

Camilla Schmidt Rasmussen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med garn, tekstiler og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.106.777 kr. mod 2.638.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -246.267 kr. mod 592.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.106.777</b>	<b>2.638.977</b>
1 Personaleomkostninger	-1.666.044	-1.371.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-488.622	-488.623
<b>Driftsresultat</b>	<b>-47.889</b>	<b>779.216</b>
Andre finansielle indtægter	66.093	4.953
2 Øvrige finansielle omkostninger	-330.190	-24.028
<b>Resultat før skat</b>	<b>-311.986</b>	<b>760.141</b>
Skat af årets resultat	65.719	-167.318
<b>Årets resultat</b>	<b>-246.267</b>	<b>592.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	312.353	116.166
Overføres til overført resultat	0	476.657
Disponeret fra overført resultat	-558.620	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-246.267</b>	<b>592.823</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	2.392.534	2.871.041
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.392.534</u>	<u>2.871.041</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.977	17.092
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.977</u>	<u>17.092</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.399.511</u></b>	<b><u>2.888.133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.120.445	1.037.366
	Varebeholdninger i alt	<u>1.120.445</u>	<u>1.037.366</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.700	41.622
	Andre tilgodehavender	72.920	25.269
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	56.279
	Periodeafgrænsningsposter	18.358	0
	Tilgodehavender i alt	<u>106.978</u>	<u>123.170</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	686.801	993.826
	Værdipapirer i alt	<u>686.801</u>	<u>993.826</u>
	Likvide beholdninger	1.360.890	1.324.721
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.275.114</u></b>	<b><u>3.479.083</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.674.625</u></b>	<b><u>6.367.216</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.124.915	4.683.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	312.353	116.166
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.477.268</u></b>	<b><u>4.839.701</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	527.892	635.389
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>527.892</u></b>	<b><u>635.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	246.470	201.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.024	9.677
Selskabsskat	24.102	270.226
Anden gæld	372.869	410.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	669.465	892.126
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>669.465</u></b>	<b><u>892.126</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.674.625</u></b>	<b><u>6.367.216</u></b>

**6 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	4.206.878	0	4.246.878
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>476.657</u>	<u>116.166</u>	<u>592.823</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.683.535	116.166	4.839.701
Udloddet udbytte	0	0	-116.166	-116.166
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-558.620</u>	<u>312.353</u>	<u>-246.267</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>4.124.915</b></u>	<u><b>312.353</b></u>	<u><b>4.477.268</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.483.709	1.268.766
Pensioner	148.091	76.721
Andre omkostninger til social sikring	34.244	25.651
	<u>1.666.044</u>	<u>1.371.138</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	330.190	24.028
	<u>330.190</u>	<u>24.028</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.349.548	3.349.548
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>3.349.548</u>	<u>3.349.548</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-478.507	0
Årets afskrivninger	-478.507	-478.507
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-957.014</u>	<u>-478.507</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>2.392.534</u>	<u>2.871.041</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	241.850	241.850
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>241.850</u>	<u>241.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-224.758	-214.642
Årets afskrivninger	-10.115	-10.116
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-234.873</u>	<u>-224.758</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>6.977</u>	<u>17.092</u>

**Noter**

		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	9,65	56.279	0
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>			
			<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022			<u>686.801</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-307.025</u>
